[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.07.2010

                       № 35
О внесении изменений и дополнений

в решения  Думы  Прабельского района
№ 52 от 24.12.2009 года и № 53 от 24.12.2009 года
Рассмотрев  протесты  прокурора Парабельского  района  вынесенные  на  решения Думы Парабельского района  от 24.12.2009 года № 52 « О передаче  осуществления части полномочий  исполнительным органам местного самоуправления  Заводского, Нарымского, Новосельцевского, Парабельского, Старицинских сельских  поселений»,  и №  53  «О принятии  к осуществлению части полномочий  органов местного самоуправления  сельских поселений».

В  целях приведения решений Думы Парабельского района в соответствие с нормами  бюджетного законодательства  Российской Федерации»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Парабельского района  от 24.12.2009 года № 52 « О передаче  осуществления части полномочий  исполнительным органам местного самоуправления  Заводского, Нарымского, Новосельцевского, Парабельского, Старицинских сельских  поселений»  следующие изменения:
1)  Исключить  пункт 2 ,  пункты 3 и 4 считать 2 и 3.

2) в пункте 2 решения  слова «субвенции»  заменить словами «иных межбюджетных трансфертов».
2. Внести в решение Думы Парабельского района  от 24.12.2009 года № 53«О принятии  к осуществлению части полномочий  органов местного самоуправления  сельских поселений»  следующие изменения:

 1) Исключить  пункт 2 ,  пункты 3 и 4 считать 2 и 3.

 2) в пункте 2 решения  слова «субвенции»  заменить словами «иных межбюджетных трансфертов».

3. Контроль над исполнением возложить на депутатскую комиссию по соблюдению законности и правопорядка (Н.А. Макар).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов

Глава района

А.Л. Карлов